РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июня 2020 г. № 96
       г. Севск

Отчет главы администрации Севского муниципального района об итогах работы за 2019 год
Заслушав и обсудив информацию главы администрации Севского муниципального района Куракина Александра Федоровича, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Отчет главы администрации Севского муниципального района об итогах работы за 2019 год принять к сведению.

2. Администрации Севского муниципального района в 2020 году:

- продолжить осуществление комплекса мер по стабильности функционирования всех отраслей хозяйства и социально-культурной сферы;

- обеспечить рост собственной доходной части местного бюджета за счет расширения налоговой базы и эффективного использования муниципальной собственности;
- стимулировать инвестиционную деятельность, с целью обновления социальной инфраструктуры и развития сельскохозяйственного производства.

Глава Севского муниципального района                                      И.Н. Егунова